
 

 

UCHWAŁA NR XXI/177/2021 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2021 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 

Płoskinia Nr XVIII/156/2020 z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia na 

2021 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2021 r. poz. 361),zmienianego Uchwałą Nr XIX/158/2021 

Rady Gminy Płoskinia z dnia 12 lutego 2021 r., zmienianego Uchwałą Nr XX/170/2021 Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 kwietnia 2021 r., poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę - 17 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę - 26 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 181 283,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę - 190 283,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 19 041 360,83 zł z tego:  

dochody bieżące - 15 550 462,79 zł 

dochody majątkowe - 3 490 898,04 zł 

2) Plan wydatków ogółem - 19 747 722,30 zł z tego:  

wydatki bieżące - 14 983 385,51 zł 

wydatki majątkowe - 4 764 336,79 zł 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 706 361,47 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 507 196,47 zł, oraz przychodami z kredytów i pożyczek 

w kwocie 199 165,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 4 czerwca 2021 r.

Poz. 2185



§ 3. Wydatki majątkowe w 2021 roku w wysokości 4 764 336,79 zł., w tym inwestycje w wysokości 

4 664 336,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 2 003 415,93 zł stanowi załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Ustala się środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) i dotacje na programy finansowane z udziałem tych 

środków: 

- dochody w wysokości - 1 582 193,69 zł 

- wydatki w wysokości - 1 578 011,69 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXI/177/2021 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 443 125,89 0,00 1 000,00 444 125,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 443 125,89 0,00 1 000,00 444 125,89 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

bieżące razem: 15 549 462,79 0,00 1 000,00 15 550 462,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

364 020,93 0,00 0,00 364 020,93 

majątkowe 

600   Transport i łączność 220 923,00 0,00 16 000,00 236 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 923,00 0,00 0,00 220 923,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 220 923,00 0,00 16 000,00 236 923,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 923,00 0,00 0,00 220 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2185



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 -26 000,00 0,00 274 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 300 000,00 -26 000,00 0,00 274 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

300 000,00 -26 000,00 0,00 274 000,00 

majątkowe razem: 3 500 898,04 -26 000,00 16 000,00 3 490 898,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 256 490,75 0,00 0,00 1 256 490,75 

Ogółem: 19 050 360,83 -26 000,00 17 000,00 19 041 360,83 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 620 511,68 0,00 0,00 1 620 511,68 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXI/177/2021 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 551 264,48 509 264,48 509 264,48 0,00 509 264,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 061,48 510 061,48 510 061,48 0,00 510 061,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 487 375,89 445 375,89 445 375,89 0,00 445 375,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 489 172,89 446 172,89 446 172,89 0,00 446 172,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty postępowania 

sądowego i 
prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 239 275,94 323 513,34 323 513,34 0,00 323 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915 762,60 1 915 762,60 542 233,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 233,00 -116 233,00 -116 233,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 163 042,94 339 513,34 339 513,34 0,00 339 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 823 529,60 1 823 529,60 426 000,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 2 139 275,94 323 513,34 323 513,34 0,00 323 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815 762,60 1 815 762,60 542 233,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 233,00 -116 233,00 -116 233,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 063 042,94 339 513,34 339 513,34 0,00 339 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 723 529,60 1 723 529,60 426 000,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 129 165,18 129 165,18 129 165,18 0,00 129 165,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 165,18 145 165,18 145 165,18 0,00 145 165,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

 

 

 

przed zmianą 1 273 529,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 273 529,60 1 273 529,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 297 529,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 297 529,60 1 297 529,60 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2185



 
 

 
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 321 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 310,00 321 310,00 321 310,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -116 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 233,00 -116 233,00 -116 233,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 077,00 205 077,00 205 077,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 3 600,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 173 000,00 108 000,00 108 000,00 3 600,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 58 900,00 58 900,00 58 900,00 800,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 900,00 61 900,00 61 900,00 800,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 120 300,00 90 300,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 300,00 90 300,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 77 750,00 47 750,00 39 450,00 0,00 39 450,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 750,00 47 750,00 39 450,00 0,00 39 450,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 836,00 141 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 836,00 141 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8070 

Odsetki, dyskonto i 

inne rozliczenia 

dotyczące skarbowych 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 

długu krajowego 

przed zmianą 141 400,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 436,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 836,00 141 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 877 731,43 4 841 392,43 4 335 078,50 3 554 732,33 780 346,17 0,00 178 632,00 327 681,93 0,00 0,00 36 339,00 36 339,00 36 339,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 550,00 -60 550,00 -58 650,00 -58 650,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 550,00 60 550,00 58 650,00 45 550,00 13 100,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 877 731,43 4 841 392,43 4 335 078,50 3 541 632,33 793 446,17 0,00 178 632,00 327 681,93 0,00 0,00 36 339,00 36 339,00 36 339,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 323 116,07 3 323 116,07 3 190 184,07 2 844 251,84 345 932,23 0,00 132 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 450,00 -56 450,00 -54 550,00 -54 550,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 277 966,07 3 277 966,07 3 146 934,07 2 789 701,84 357 232,23 0,00 131 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 121 332,00 121 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 432,00 119 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 2 183 290,00 2 183 290,00 2 183 290,00 2 183 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 146 690,00 2 146 690,00 2 146 690,00 2 146 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 437 500,00 437 500,00 437 500,00 437 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 500,00 429 500,00 429 500,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 150,00 51 150,00 51 150,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 800,00 110 800,00 110 800,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 19 200,00 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 457 751,48 457 751,48 435 451,48 313 604,43 121 847,05 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 457 751,48 457 751,48 435 451,48 311 804,43 123 647,05 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 55 126,00 55 126,00 55 126,00 0,00 55 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 926,00 56 926,00 56 926,00 0,00 56 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 450 666,11 450 666,11 427 266,11 396 876,06 30 390,05 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 450,00 47 450,00 45 550,00 45 550,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 495 816,11 495 816,11 470 516,11 440 126,06 30 390,05 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

 

przed zmianą 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2185



  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 300 800,00 300 800,00 300 800,00 300 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 337 400,00 337 400,00 337 400,00 337 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60 100,00 60 100,00 60 100,00 60 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 100,00 68 100,00 68 100,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 550,00 9 550,00 9 550,00 9 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 706 395,29 1 185 988,00 843 969,90 495 499,00 348 470,90 0,00 342 018,10 0,00 0,00 0,00 1 520 407,29 1 520 407,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 708 395,29 1 187 988,00 835 969,90 487 499,00 348 470,90 0,00 352 018,10 0,00 0,00 0,00 1 520 407,29 1 520 407,29 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 88 269,00 88 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 269,00 98 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 88 269,00 88 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 269,00 98 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 465 634,00 465 634,00 464 634,00 395 854,00 68 780,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 134,00 461 134,00 460 134,00 391 354,00 68 780,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 7 394,00 7 394,00 7 394,00 7 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 894,00 2 894,00 2 894,00 2 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 99 645,00 99 645,00 99 645,00 99 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 145,00 96 145,00 96 145,00 96 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 200,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 421 688,00 4 421 688,00 274 330,00 101 258,00 173 072,00 0,00 4 147 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 419 688,00 4 419 688,00 272 330,00 99 258,00 173 072,00 0,00 4 147 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 141 348,00 141 348,00 56 148,00 46 822,00 9 326,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 348,00 139 348,00 54 148,00 44 822,00 9 326,00 0,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 37 080,00 37 080,00 37 080,00 37 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 080,00 35 080,00 35 080,00 35 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 756 722,30 14 966 152,51 9 532 962,48 5 807 141,40 3 725 821,08 180 000,00 4 784 108,10 327 681,93 0,00 141 400,00 4 790 569,79 4 790 569,79 1 791 967,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -190 283,00 -74 050,00 -69 150,00 -68 650,00 -500,00 0,00 -4 900,00 0,00 0,00 0,00 -116 233,00 -116 233,00 -116 233,00 0,00 0,00 

zwiększenie 181 283,00 91 283,00 78 947,00 45 550,00 33 397,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 436,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 747 722,30 14 983 385,51 9 542 759,48 5 784 041,40 3 758 718,08 180 000,00 4 791 108,10 327 681,93 0,00 141 836,00 4 764 336,79 4 764 336,79 1 675 734,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXI/177/2021 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne i 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2021 r. 

Całkowity 

koszt 

inwestycji 

wieloletniej 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

bitumicznej na drodze 
gminnej położonej w 

miejscowości Łozy na 

działce nr 14/1 i 81  

63 000,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

2 600 60016 6050 
Wykonanie dokumentacji 

chodnika przy drodze 
39 617,25 0,00 39 617,25 39 617,25 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płoskini 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2185



wojewódzkiej od kościoła 

do budynku 

wielorodzinnego nr 74 w 

miejscowości Chruściel 

3 600 60016 
6059 
6057 

6050 

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 

miejscowości Chruściel. 

431 000,00 447 095,41 
205 077,00 
220 923,00 

5 000,00 

10 912,00 199 165,00 0,00 220 923,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 600 60016 6050 

Kompleksowy remont i 
przebudowa istniejącej 

infrastruktury drogowej 

położonej na terenie Gminy 
Płoskinia 

548 000,00 2 142 000,00 548 000,00 274 000,00 0,00 274 000,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

5 600 60016 6050 

Budowa chodnika 

przyległego do drogi 
wojewódzkiej nr 506 w 

Chruścielu - Etap II 

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

6 600 60016 6050 

Budowa chodnika 
przyległego do drogi 

powiatowej nr 1385N oraz 

wysp dzielących pas ruchu 
w miejscowości Płoskinia - 

Etap II 

44 500,00 0,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

7 600 60016 6050 
Przebudowa dróg w 

miejscowości Tolkowiec 
561 412,35 605 692,35 561 412,35 61 412,35 0,00 500 000,00 0,00 

 Urząd Gminy 

w Płoskini 

8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Tolkowiec 

działka Nr 273 

32 000,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

9 010 01095 6060 
Zakup działki rolnej Nr 

286/1, Obręb Chruściel 
42 000,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Urząd Gminy 

w Płoskini 

10 010 01095 6060 
Zakup działki rolnej Nr 
20/5, Obręb Chruściel 

1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

11 700 70005 6060 
Zakup działki Nr 183/9 - 

Płoskinia 
65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Urząd Gminy 

w Płoskini 

12 750 75023 
6059 

6057 

Rozwój e-administracji i e-
usług publicznych w 

Gminie Płoskinia 

1 213 395,00 1 218 315,00 
182 009,25 

1 031 385,75 
182 009,25 0,00 0,00 1 031 385,75 

 Urząd Gminy 

w Płoskini 

13 754 75412 6050 

Wykonanie ocieplenia oraz 
elewacji, roboty budowlane 

wykończeniowe- garażu 

OSP Długobór 

30 000,00 98 292,16 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

14 801 80195 
6067 
6069 

Zakup inwestycyjne - 

Eksperymenty nam nie 

niestraszne 

36 339,00 0,00 

32 512,50 

 

3 826,50 

0,00 0,00 0,00 36 339,00 

Szkoła 

Podstawowa  

w Płoskini 

15 852 85203 6050 

Budowa Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego 

w Płoskini 

1 520 407,29 2 769 732,00 1 520 407,29 7 000,00 0,00 1 513 407,29 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

16 900 90095 6050 

Wiata z 

zagospodarowaniem terenu 

na osiedlu w miejscowości 
Strubno 

12 665,90 0,00 12 665,90 12 665,90 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

w Płoskini 

17 926 92601 6050 

Ogrodzenie boiska 

sportowego w miejscowości 
Płoskinia dz nr 125/1, 126/3 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
 Urząd Gminy 

w Płoskini 

4 664 336,79 7 281 126,92 4 664 336,79 889 116,75 199 165,00 2 287 407,29 1 288 647,75  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2185



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXI/177/2021 

Rady Gminy Płoskinia 

z dnia 28 maja 2021 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2021 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Wydatki bieżące   368 445,74 38 782,42 329 663,32 327 681,93 34 491,49 0,00 0,00 34 491,49 293 190,44 0,00 0,00 293 190,44 

1.1 

Program: RPO 2014-2020               

Priorytet:               

Numer i nazwa Osi priorytetowej: 

RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 

Numer i nazwa Działania: 

RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 

rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

              

              

              

Nazwa projektu: Eksperymenty nam 
niestraszne 

              

Razem wydatki: 801/80195 368 445,74 38 782,42 329 663,32 327 681,93 34 491,49 0,00 0,00 34 491,49 293 190,44 0,00 0,00 293 190,44 

z tego: 2021  327 681,93 34 491,49 293 190,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Wydatki majątkowe  1 696 749,41 407 906,16 1 288 843,25 1 675 734,00 390 912,75 199 165,00 0,00 191 747,75 1 284 821,25 0,00 0,00 1 284 821,25 

2.1 Program: RPO 2014-2020               

 Priorytet:               

 

Numer i nazwa Osi priorytetowej: 

Cyfrowy region RPWM.03.00.00, 

Numer i nazwa Działania: 

RPWM.03.01.00 Cyfrowa dostępność 

informacji sektora publicznego oraz 

wysoka jakość e-usług publicznych. 

              

 
Nazwa projektu: Rozwój e-administracji i 

e-usług publicznych w Gminie Płoskinia 
              

 Razem wydatki: 750/75023 1 218 315,00 182 907,25 1 035 407,75 1 213 395,00 182 009,25 0,00 0,00 182 009,25 1 031 385,75 0,00 0,00 1 031 385,75 

 z tego: 2021   1 213 395,00 182 009,25 1 031 385,85          

2.2 PROW 2014-2020               

 Priorytet:               

 

Poddziałania 19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność” z wyłączeniem projektów 

grantowych oraz operacji w zakresie 
podejmowania działalności gospodarczej 

objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 

              

 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Chruściel, 

działka nr 267/7 

              

 Razem wydatki: 600/60016 442 095,41 221 172,41 220 923,00 426 000,00 205 077,00 199 165,00 0,00 5 912,00 220 923,00 0,00 0,00 220 923,00 

 z tego: 2021   426 000,00 205 077,00 220 923,00          

2.3 RPO 2014-2020               

 Priorytet:               

 

Numer i nazwa Osi priorytetowej: 

RPWM.02.00.00 Kadry dla gospodarki 

Numer i nazwa Działania: 

RPWM.02.02.00 Podniesienie jakości 

oferty edukacyjnej ukierunkowanej na 

rozwój kompetencji kluczowych uczniów 

              

 
Nazwa projektu: Eksperymenty nam 

niestraszne 
              

 Razem wydatki: 801/80195 36 339,00 3 826,50 32 512,50 36 339,00 3 826,50 0,00 0,00 3 826,50 32 512,50 0,00 0,00 32 512,50 

 z tego: 2021   36 339,00 3 826,50 32 512,50          

 Ogółem  2 065 195,15 446 688,58 1 618 506,57 2 003 415,93 425 404,24 199 165,00 0,00 226 239,24 1 578 011,69 0,00 0,00 1 578 011,69 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2185


		2021-06-04T13:34:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




